NAZIONALE GIOVANI SPRINT

Soc. Organizzatrice:
Localita: SAPPADA

NAZIONALE GIOVANI
ASD CAMOSCI (UD03)

Classifica Tabellone

ASD CAMOSCI

Sprint

Gara Cal. Fed. o Reg. N.:

Codice Societa: UDO03

Data: 16/01/2010

Giuria

Dati Tecnici

Delegato Tecnico FISI
Ass. Delegato FISI
Direttore di Gara

Metodo di Partenza: INDVIDUALE

CODEMO GIANLUCA
D'AMICO MARCO
CIAN GIANLUCA

Neve: COMPATTA

Tempo: SERENO

No Codice Nominativo Anno Naz Com Societa
Finale A
1 260MVD BAUDIN FRANCESCA 1993 VA AOO01
2 6 54DET  POCCHIESA VECCHIUTO YASM 1992 VE BL76
3 1280AVE  KASSLATTER ELISA 1993 AA BZF9
4 5 EA2XX RIVERO MARIANNA 1993 AOC CN37
5 163Y14 RONCARI DEBORA 1992 VE VR57
6 3 50F1A MAGNALDI ERICA 1992 AOC CNO9
Finale B
7 11 73P1Y  ANTONIOL MARTINA 1993 VE BL51
8 7 649Y8 BRANDSTETTER JESSICA 1992 TN TN30
9 16 90FMM  RASTELLI ILARY 1993 AC S039
10 4 64MWM ZANON STEFANIA 1992 TN TNE8
1 972D27 GROSINI MARTA 1993 AC S039
12 18 627CV  CONFORTOLA MEGGHI 1992 AC SO01
Quarti
13 17 4LR91 GONTIER MARIE CLAIRE 1993 VA AO44
14 8 0DA4L  PIUSSI JESSICA 1992 FVG UD12
15 1071263 GIUDICI FEDERICA 1992 AC BG55
16 27 80OMVM  CHIARELLI DANIELA 1992 AC BG55
17 19 60438 DALMASSO VALENTINA 1992 AOC CNO0O4
18 1372D26 SIRIO PAMELA 1993 AC S039
19 26 702TK STURZ GIULIA 1993 TN TNC5
20 2160762 FINA SARA 1993 AOC CN37
21 14 73RD5  DE BIASI GIGLIOLA 1992 VE BL57
22 28 73P24 MACCAGNAN ANNA 1993 TN TN30
23 20635HC  RIGA MONICA 1992 VE BL51
24 22 80MVN CHIARELLI ELENA 1992 AC BG55
25 25 AA6E9  BORMOLINI SABRINA 1992 AC SO01
26 23 73L6X DAVARE ANNA 1993 VE BL99
27 30 AA17R  INSAM ELEONORA 1993 AA BZF9
28 15 71C9J BONELLI CHIARA 1993 TN TNC5
29 24 8788X MARIOTTI ENRICA 1993 TN TN13
30 29553FR  PITTINO DENISE 1992 FVG UD45
Qualificazioni
31 3990MEA GIORDAN ANNA 1992 AOC CNO9
32 12 70FH7 PIASCO EMANUELA 1993 AOC CNO09
33 35632EW  LORENZINI ARIANNA 1992 VE BL57
34 37 74FVH  FORTE ROBERTA 1992 VE VI22
35 31 70FNF  DEMATTEIS MARIA 1993 AOC CN39
36 19 90FMF  VILLA STEFANIA 1993 AC S039
37 40 DA49C CASTAGNA ANGELA 1992 VE VR57
38 33 8701E SLAVIERO GIULIA 1993 VE VI57
39 36 654MP  MORASSI VERONICA 1992 FVG UD20
40 384AWE1 CERNO ELIDE 1993 FVG UD41
41 4154C3T  FENTIELISA 1992 VE BL68

151M2 Nome Pista

4C867 Lunghezza Pista

1DD87 Giri
Dislivello Totale

Tecnica: LIBERA

ASPIRANTI (FEMMINILE)

CAMOSCI
1200 m

1

22m

Orario di Partenza: 9:30

CHAMPORCHER
US VAL PADOLA
GARDENA RAIFFEI
SC VALLE MAIRA
SC BOSCO

SC VALLE STURA

POL. SOVRAMONTE
PRIMIERO S.MART
POL. LE PRESE
ASD CAURIOL

POL. LE PRESE

SC LIVIGNO

SC TORGNON

GS VAL GLERIS

SC 13 CLUSONE

SC 13 CLUSONE

SC VALLE PESIO
POL. LE PRESE

US CORNACCI

SC VALLE MAIRA
GS CASTIONESE
PRIMIERO S.MART
POL. SOVRAMONTE
SC 13 CLUSONE

SC LIVIGNO
NORD.MARMOLADA
GARDENA RAIFFEI
US CORNACCI
FONDO VAL SOLE
WEISSENFELS

SC VALLE STURA
SC VALLE STURA
GS CASTIONESE
US ASIAGO SCI
SC VALLE VARAIT
POL. LE PRESE
SC BOSCO

2A ASIAGO
TIMAU CLEULIS
MONTE LUSSARI
SC VAL BIOIS

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Tempo

Fattore F: 1200

Distacco Pos quarti

3'17.04
3'18.31
3'20.35
3'21.08
3'22.07
3'35.34

3'26.57
3'27.63
3'28.16
3'29.56
3'32.27
3'36.05

3'23.13
3'25.30
3'29.50
3'24.15
3'25.92
3'27.24
3'30.82
3'31.83
3'26.88
3'31.17
3'32.57
3'32.65
3'34.24
3'31.66
3'33.14
3'34.29
3'356.37
3'39.70

3'43.99
3'44.13
3'44.53
3'46.60
3'46.65
3'47.32
3'564.42
3'66.78
4'06.36
4'08.66
4'29.72



No

Finale A
1

o g s ®ON

Finale B
7
8
9
10
1
12

Quarti
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

NAZIONALE GIOVANI SPRINT
Soc. Organizzatrice:

NAZIONALE GIOVANI
ASD CAMOSCI (UD03)

Classifica Tabellone

ASD CAMOSCI

Sprint

Gara Cal. Fed. o Reg. N.:

Codice Societa: UDO03

Localita: SAPPADA

Data: 16/01/2010

Giuria

Dati Tecnici

Delegato Tecnico FISI

Ass. Delegato FISI
Direttore di Gara

Metodo di Partenza:

Tempo: SERENO

Qualificazioni

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

CODEMO GIANLUCA
D'AMICO MARCO
CIAN GIANLUCA

INDVIDUALE
Neve: COMPATTA

151M2 Nome Pista
4C867 Lunghezza Pista

1DD87

ASPIRANTI (MASCHILE)

Codice Nominativo Anno Naz

2536C7 BOZZETTA RUBEN 1992

1 728FA URBANI SIMONE 1992

3 8787P RONCADOR MARIO 1992
550W9R  GIOVINE DARIO 1992

6 9A6EP  TOMASI LUCA 1992

4 64N8P  BRIGADOI MAURO 1992
7552RP  MULLER CLAUDIO 1992
10 CO4HT EBERHOEFER MICHAEL 1992
8 72YF3 MAESTRI RICHARD 1992
991N4R  ALESINA DAVIDE 1992
17 809X4 GOLLER STEFAN 1992
11 705EP DE FABIANI FRANCESCO 1993
23 CA7YT SENONER THOMAS 1992
1574FVM  LOBBIA MARCO 1992
22 56YLY BELLI ANTONIO 1993
21636CA  QUINZ MATTIA 1992
18 636TX VALT IGOR 1992
19 5369V SALVADORI GIANDOMENICO 1992
24 605A2 GIORDANENGO VAN 1992
16 CO6VL  GIACHINO LUCA 1992
306497H  PASSERINI GIORDANO 1992
1381TED BORMOLINI CHRISTIAN 1992
1285VAN  ABRAM DIDIER 1992
27 90M1X  ARNODO LUCA 1993
26 90PRP  GIORDANETTO FABIO 1992
20 63YLP PEZZO ALBERTO 1992
14 86TN3 FRIGO MARCO 1993
28 54C3R  ANDRICH MANUEL 1992
2974FVN  RIGONI LUCA 1993
25 728EX BORMOLINI THOMAS 1993
100 74FWM CANTELE DAVIDE 1993
145 9A281 ARMELLINI ANDREA 1992
98 81WWX COMPAGNONI SAMUEL 1993
140 5C7TMF  RIGONI ANDREA FRANCESCO 1992
94 73P3W  DE COL STEFANO 1993
121 6195C MAJ CHRISTIAN 1993
103 85VAP  BILLIA MAURO 1993
112 728EY BORMOLINI NICOLAS 1993
128 8031C FABI JULIAN 1993
9570WC7 MOSCONI PIETRO 1993
118 82915 BECCHIS EMANUELE 1993
107 73P21 D'INCAU DAVIDE 1993
86 64ELH FEDEL TOMASO 1993
151 554XC  SILVERIO ANDREA 1992
127 COMF8 COSANO GIULIANO 1993
101 71268 RANZA GIORGIO 1993
152 90N5W  PELLEGRINO MATTEO 1992
92 76MET RUGGIERO ANTONIO GIULIO 1993
119 DOE7F  LUPIERI ANDREA 1993
105 8692Y BUZZO MICHELE 1993
13964D3T  SIMONCELLI MICHELE 1992
110 532EH  VALCI DIEGO 1992
154 648HP  BETTA MATTEO 1992
13573TVW  FOLLADOR DANIELE 1993
156 613PY BERTASA MATTIA 1992
1159A96C  SIMION MANUEL 1993
136 86879 VALLEFERRO PIETRO 1993
108 60779 FINA ALEX 1993
153 868Y8  BUZZO COATIN LUCA 1993
148 64NHT  MARCH GIOVANNI 1993
126 C064M  BRUNNER JULIAN 1993

Giri

Dislivello Totale

Tecnica: LIBERA

Com

FVG

TN
VA

VA

Societa

TN30
SO01
TN13
TO81
TNF3
GM04

UDA45
BZ36
TN84
AO24
BZE4
AO50

CAMOSCI
1200 m

1

22m

Orario di Partenza: 9:30

PRIMIERO S.MART
SC LIVIGNO
FONDO VAL SOLE
VALCHISONE

US DOLOMITICA
GS FIAMMEGIALLE

WEISSENFELS

ASC SESVENNA

US CARISOLO
VALDIGNE MONT B
ALTIP. SCILIAR
GRESSONEY M.ROS

GARDENA RAIFFEI
US ASIAGO SCI
SC ALFEDENA
ASD CAMOSCI

SC VAL BIOIS
PRIMIERO S.MART
SKI AVIS BORGO
SC VALLE VARAIT
BRENTONICO

SC LIVIGNO

GRAN PARADISO
SC BIELLA

SC VALLE STURA
SC BOSCO

VAL MAGNABOSCHI
SC VAL BIOIS

US ASIAGO SCI
SC LIVIGNO

US ASIAGO SCI
SC A.VALTELLINA
SC A.VALTELLINA
US ASIAGO SCI
GS CASTIONESE
SC SCHILPARIO
GRAN PARADISO
SC LIVIGNO

ASC SESVENNA
SC LEFFE

SC VALLE PESIO
POL. SOVRAMONTE
G.S. COSTALTA
US ALDO MORO
EDELWEISS VILLA
SC 13 CLUSONE
ENTRAQUE ALPI M
SC OPI AD.
EDELWEISS VILLA
US VAL PADOLA
BRENTONICO

SC FORMAZZA
USD CERMIS

SC VAL BIOIS

SC LEFFE
PRIMIERO S.MART
SC CORTINA

SC VALLE MAIRA
US VAL PADOLA
GRONLAIT ORIENT
SC DOBBIACO
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Tempo

Fattore F: 1200

Distacco pos quarti

2'47.88
2'49.47
2'50.41
2'50.44
2'62.13
2'54.94

2'563.55
2'565.20
2'55.89
2'56.68
2'57.85
3'25.93

2'52.60
2'63.24
2'563.53
2'51.64
2'53.89
2'54.04
2'568.57
2'69.54
2'563.78
2'565.62
2'56.06
2'59.90
3'03.52
2'58.03
2'59.98
3'02.55
3'05.62
3'14.31

3'02.56
3'03.39
3'03.72
3'03.92
3'04.18
3'04.34
3'04.77
3'05.05
3'05.53
3'06.23
3'06.44
3'06.53
3'07.19
3'07.38
3'07.46
3'07.47
3'07.91
3'07.96
3'08.00
3'08.28
3'08.80
3'08.90
3'09.21
3'09.22
3'10.44
3'10.89
3'11.11
3'11.43
3'11.53
3'12.08
3'12.24



123 85LPC
87 82RX8
150 A10C8
158 EA3YN
125 85LPL
143 618NF
133 73TEW
144 86RXR
141 CA9L2
147 85CLC
120 92EV6
157 6195H
122 A10C6
159 903MM

NAZIONALE GIOVANI
ASD CAMOSCI (UD03)

Classifica Tabellone

PEDERGNANA ALESSANDRO 1993
D'ERAMO GIACOMO 1993
DALBON DAVIDE 1992
RIVERO PAOLO 1992
PEDERGNANA NICOLA 1993
GAMBERONI ALBERTO 1992
ZANDONELLA ANDREA 1993
CHERUBIN MATTEO 1993
VOLGGER JOACHIM 1993
DEFRANCESCO MATHIAS 1993
MALGRATI TULLIO 1993
MAJ GIULIO 1993
TITTA ANDREA 1993
PLONER DIEGO 1993

Sprint

TN81

AQ15
TNF7
CN37

SC RABBI
PESCOCOSTANZO
SC FIAVE" ASD

SC VALLE MAIRA
SC RABBI

SC 13 CLUSONE
US VAL PADOLA
2A ASIAGO

ASC PASSEIER
USD CERMIS

SC LEFFE

SC SCHILPARIO
SC FIAVE" ASD
GARDENA RAIFFEI
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3'12.64
3'13.77
3'13.91
3'14.15
3'14.21
3'14.36
3'22.03
3'22.79
3'24.64
3'26.96
3'27.21
3'29.23
3'30.69
3'36.94



NAZIONALE GIOVANI SPRINT

Soc. Organizzatrice:

Localita: SAPPADA

ASD CAMOSCI

NAZIONALE GIOVANI
ASD CAMOSCI (UD03)

Classifica Tabellone

Sprint

Data: 16/01/2010

Gara Cal. Fed. o Reg. N.:

Codice Societa: UDO03

Giuria

Dati Tecnici

Delegato Tecnico FISI

Ass. Delegato FISI
Direttore di Gara

Metodo di Partenza: INDVIDUALE

Tempo: SERENO

No Codice

Finale A
1

o g s WwN

Finale B

Quarti

Nominativo

13D632
2 54DE9
50EDYL
4 605A3
8 536AR
3 54POL

6 41HP6
7 53M19
9 4LH3N
17 536AA
12 73DNN
11 73PDX

15 3D9HR
10 4LHDR
13 549LE
16 705F9
14 648HR
19 EA067
20 5340T
18 35FY9
22 73DP4
21 5369E
23 85T35

CODEMO GIANLUCA
D'AMICO MARCO
CIAN GIANLUCA

Tecnica: LIBERA

Neve: COMPATTA

JUNIORES (FEMMINILE)

Anno Naz
VUERICH GAIA 1991
DI SOPRA FRANCESCA 1990
MATLI ELISA 1990
GIORDANENGO WANDA 1990
LONGO ALICE 1990
SCARDONI LUCIA 1991
BEE GLORIA 1990
SCHROFFENEGGER JULIA 1990
FABRIS MARTA 1991
IAGHER ELENA 1991
PLONER NADIA 1991
BUZZETTO TAMARA 1991
ZUCCHELLI ANNA 1990
BETTEGA LORENZA 1990
BEE NICOLE 1991
BEUCHOD MARTHA 1990
VARESCO ALICE 1991
FORNI ERIKA 1990
CEOL FEDERICA 1991
MURER MELISSA 1990
MORODER GIULIA 1991
ZANETEL CLAUDIA 1991
CARESANI PAMELA 1991

Com

TN
VE
AC
AOC
TN
VE

151M2 Nome Pista

4C867 Lunghezza Pista

1DD87 Giri
Dislivello Totale

Societa

GMO02
GMO04
VB16
CNO04
TN30
VR57

BG31
TN30
BL51

AO23
TN19
VB21

TNO5
BL68

BZF9
TN30
TNF7

CAMOSCI
1200 m

1

22m

Orario di Partenza: 9:30

CS CARABINIERI
GS FIAMMEGIALLE
SC FORMAZZA

SC VALLE PESIO
PRIMIERO S.MART
SC BOSCO

POL. SOVRAMONTE
GOSSENSASS

2A ASIAGO
PRIMIERO S.MART
GARDENA RAIFFEI
US VAL PADOLA

SC ARDESIO
PRIMIERO S.MART
POL. SOVRAMONTE
GR.SAN BERNARDO
USD CERMIS

VALLE VIGEZZO
LAVAZE" VARENA
SC VAL BIOIS
GARDENA RAIFFEI
PRIMIERO S.MART
SC FIAVE" ASD
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Tempo

Fattore F: 1200

Distacco Pos quarti

3'06.68
3'10.98
3'12.03
3'15.26
3'156.97
3'16.94

3'17.05
3'24.01
3'25.77
3'26.98
3'27.96
4'01.91

3'23.45
3'26.49
3'30.90
3'28.84
3'30.64
3'34.72
3'36.03
3'36.30
3'36.20
3'36.83
3'46.65

3
3
30
4°

4
2
40
50
50



NAZIONALE GIOVANI
ASD CAMOSCI (UD03)

Sprint
Classifica Tabellone
NAZIONALE GIOVANI SPRINT Gara Cal. Fed. o Reg. N.:
Soc. Organizzatrice: ASD CAMOSCI Codice Societa: UDO03
Localita: SAPPADA Data: 16/01/2010
Giuria Dati Tecnici
Delegato Tecnico FISI CODEMO GIANLUCA  151M2 Nome Pista CAMOSCI
Ass. Delegato FISI D'AMICO MARCO 4C867 Lunghezza Pista 1200 m
Direttore di Gara CIAN GIANLUCA 1DD87 Giri 1
Dislivello Totale 22m

Metodo di Partenza: INDVIDUALE

Tempo: SERENO

No Codice

Finale A
1

o h N

Finale B
7
8
9
10
1
12

Quarti

29
30

Qualificazioni
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47

Nominativo

160Y4W
2 4H8PW
4 53DD4
5 415PE
10 40X5E
7 3D3YT

34DH12
13 53DD2
11 DAANH
6 4LR02
8 50DHE
9 5LMCT

24 546HC
15 3RRRL
12 52TFV
18 DA15Z
20 53DD3
17 53H64
16 702RH
29 A03T1
21 AAEPZ
27 41NAP
25 629YA
22 648HW
28 3D631
30 49PWH
26 ALMTT
19 64063
23 498NV
14 41HYE

182 50NOE
178 53PCV
194 53DD7
206 635LW
198 73E46

207 80E81

187 1K7NY
179 4ATTV
189 54P0A
196 67VXP
190 49NL9
204 4LNDN

188 532YW
192 66RTM
205 53DD5
185 64HF7
203 4L0A2

Neve: COMPATTA

PELLEGRINO FEDERICO
VIERIN FRANCOIS
GARDENER STEFANO
CLEMENTI FABIO
CERUTTI LORENZO
NIZZI ENRICO

RONC CELLA FRANCOIS
MICH RICCARDO
PAREINER MICHAEL
STEINWANDTER LUKAS
GOLA ANDREA
DEMATTEIS GIOVANNI

SCOPEL NICOLA
MUSILLI FEDERICO
RASTELLI MAICOL
PIZZUTTO FOLCO EDOARDO
ZENINEVIO

GISMONDI MATTEO
CHANOINE JEAN MARC
CAVAGNA ERVIN
DARIOLI MAURO
TANCON MATTEO
BERTOLINA MIRCO
BOSIN SIMONE

VANZO MARINO
VALORZ PIETRO
FUCCARO FRANCESCO
POZZA SEBASTIANO
DALLA COSTA LUCA
ZAMPIERI STEFANO

BOGLINO GABRIELE
PEER EMANUEL
FANTON PAOLO
MACCAGNAN PAOLO
OBERBACHER PAULI
PAGANESSI STEFANO
MULLER MARCO
PRIMUS GABRIELE
MENEGAZZI CLAUDIO
KOSTNER ELIAS
POOLI MATTEO
SPICA DANIELE

SANA MATTEO
COLAMARINO ANDREA
GILMOZZI ENRICO
CONTI TIZIANO
MISCHKOT MICHELE

Tecnica: LIBERA

JUNIORES (MASCHILE)

Anno Naz Com  Societa
1990 VA GMO05
1990 VA AO23
1990 TN TNC5
1990 AC GMO02
1990 AC VB21
1990 TN TNF3
1991 VA GMO01
1991 TN TNC5
1990 AA BZA7
1990 AA BZG2
1990 AOC CNo4
1991 AOC CN39
1991 VE BL15
1990 CAB AQ17
1991 AC S039
1990 AC S029
1991 TN TNC5
1990 TN GMO04
1991 VA GMO01
1990 AC BG15
1990 AC VB21
1990 VE BL80
1991 AC S029
1991 TN GMO04
1990 TN TN19
1991 TN TN81
1990 FVG UD27
1991 VE VI57
1991 VE VI22
1990 VE BL57
1991 VA AO50
1991 AA BZ36
1991 TN TNC5
1991 TN TN30
1991 AA BZF9
1990 AC BG05
1991 FVG UD45
1991 FVG UD20
1991 VE VR57
1991 AA BZF9
1990 TN TN27
1991 CAB AQ15
1991 AC VB21
1990 CAB AQ15
1991 TN TNC5
1991 TN TNC5
1990 FVG UD45

Orario di Partenza: 9:30

GS FIAMME ORO
GR.SAN BERNARDO
US CORNACCI

CS CARABINIERI
VALLE VIGEZZO

US DOLOMITICA

CS ESERCITO

US CORNACCI
ALV KRONSPUR
SC DOBBIACO
SC VALLE PESIO
SC VALLE VARAIT

ENAL SP.VILLAGA
SC BARREA

POL. LE PRESE
SC A.VALTELLINA
US CORNACCI

GS FIAMMEGIALLE
CS ESERCITO

SC VALSERINA
VALLE VIGEZZO
CANALE D"AGORDO
SC A.VALTELLINA
GS FIAMMEGIALLE
USD CERMIS

SC RABBI

2002 TARVISIO

2A ASIAGO

US ASIAGO SCI
GS CASTIONESE

GRESSONEY M.ROS
ASC SESVENNA
US CORNACCI
PRIMIERO S.MART
GARDENA RAIFFEI
SC LEFFE
WEISSENFELS
TIMAU CLEULIS
SC BOSCO
GARDENA RAIFFEI
BRENTONICO
PESCOCOSTANZO

VALLE VIGEZZO
PESCOCOSTANZO
US CORNACCI

US CORNACCI
WEISSENFELS
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Tempo

Fattore F: 1200

Distacco Pos quarti

2'37.81
2'38.42
2'39.36
2'41.31
2'43.95
2'48.75

2'48.50
2'49.13
2'49.52
2'50.75
2'54.46
2'65.53

2'49.90
2'50.04
2'50.21
2'48.92
2'49.14
2'50.49
2'50.58
2'53.10
2'49.41
2'64.99
2'565.82
2'55.95
2'66.23
2'53.62
2'55.82
2'69.67
3'05.86
3'14.24

2'58.06
2'68.07
2'58.36
2'68.63
2'68.92
3'00.29
3'01.06
3'01.46
3'02.84
3'04.23
3'04.24
3'04.24

3'04.28
3'04.69
3'05.63
3'09.26
3'16.99



	Sheet1

